
IV.výstava v Balvllllllru
NaÚlIIIÍ Euroragilnl Nisa půsoli od "*u 2110 voDí *uŽ8IIÍ fotIQ'afů nazvIIIÍ

KONTAKT.
V_časné době má cca 120 čleoo z Česka. Polska a Německa.
Sdružení pořádá pro svá členy a přímivce fotografie pravidelná besedy se známými

českými I zahraničními autory. Pořádá fotografická bi8nále ČERNOBíLÁFOTOGRAAE.Aktivně se
podlí na pořádání ekologická fotDsoutěže ZEMSKÝRÁJ.pořádaná turnovským fotoklubem Satir.
pro autory z celá Evropy. Spolupořadatelem táto soutěže. bude od příšbbo 16.ročníku
i Miisterstvo životního prostředí. Pořádá každoročně členskou Výstavu a aktivně spolupr.uje
s polskými kolegy při výměnách autorských a kllDIVých kolekcí. FotDlrafová z Kootaktu pořádaj
i fotodIIy. Naposledy v čaském rQ. Na září 2011i_avuj meDlá •••• setkání v NPČeská
ŠVýcarsko. Z těchto 88tkáli vzlikaJ VIIni zajímavá kMce fotopfií. ktn pak _í po
Výstavách i •••• Eurora_ JIsa. .ti lhIIý "* vyjíždějí s tlnJVáky po Evropě. kde navštěvují
Ná•••• pOy a s požaIiJláI*n jajch h_ 88 dostáv. do níst. kam 88 běŽllýnávmník
_dost •. I z takováhoto cestování vznikaj folDlr8fická kolekce. která moIDI sIEI.t
návmVliCi VýstaVlich SÍlLV••• 2003 to byla Výstava fotek za Slowilskáho (II a letos SB
IřiPraVUje kolekce z NPčeská ŠVýcarsko. VČ8rvIII navštíví _ar Maďarska a Rumunska.

Je tO jaštií Ře co v Kootaktu _11'0 zájamca o folDlrafoválÍ. MimojJá
nezndbávaj iii 00Ia8t vzděIáválÍ. Pro začátačliky připraVIti další cJkb; dvoulDmoVých lakcí
a 11'0_ročilá flltlU"a1ická dílny.

Stává SBjiž tradicí. že na jaro připraví vadeli Kontaktu přehlídku fotografická tv.by
autorů z Euroragionu Nisa. Letos poslalo 38 autorů z Polska a Člska 114fotografií. Z prostoroVých
důvodů jsme z fotografií vybraly kolekci ve která jsou zastoupeni všichni autoři alespoň jednou
fotografii.

Na návštěvy akcí pořádaných sdružením Vás srdečně zve předseda sdružení

Břetislav Jansa

Semam zaslaných prací:

AISulaiman IlnlinlUB'8c. CRl-1i
BII10š Jiří III8jice,ČIU- RIIIÍ mlhy.Inmly 1.Jizerská zima 1Jizná zima 2. _vatka
Banašová OlgaIJovýBIr.au - Až do 1IIba,•.Uč" k pOOzioo,Ladová krajila. Budižsvětlo.

Mrazíkova berla

Berka Ivan WIInc. Clu-Kdo CD Iez názvu
BIOZorT_sz I.IIIIIDI GíJra,PlJ - Poziom 311
BočIdl BoIIJslav 1IoIá"na. CRl- llI"IIIitor I. Durnitlrl Č8I'IIá jezaro. Ze skal. Uvody
hořák Jiří [••18•••• ČIU- SUI&ční rantuen. Akrobat VýhYbkač-l
hořák Svatopluk [NoVýBor.Čft) - Oklll
Fišerová Doubravka [Skalany.Čft) - Třešně na jaře. Jabloně na jaře III
Foremny Jan [JalallaGOra.PU- laproszan. do codzielUlošci
Gutaj Teodor [JalaniaGOra.PU- Šéiana tajemnicy
Haltmarová Dagmar [lIJarac. CRl- Fabrika. Místo pro strom
Hegr Allš UUI'IIIIV.Čft) - Skleník I. Skleník II.Skleník •
Horčička Frantiak UUnIIV.Č1]- Sklzaň vila. SvitáIi na SicJli
Hrullý Jan _zd lili TI'IIIkIllli.ČRl-1 třída. Machalická hlava. Na pllMill Autoportrát lil
JaIsa Břetislav UIII'IIIV.ČIU-Iračí hIizdo. Jezírka. Česká ŠVýcarsko
Ili'cIII8r MiJi [••••• n.N..áU - Mrazivá rn mz a lIuIly. JažlraKouzIlIIi Č8máho potoka.

Č8rnýPOtok
llI8mšová MlOka __ u 1II111'C11,ČRl-Sooha. SV•• D_ Troj(a Sám
Lahovský Václav [Stráž lili BIM.Č1]- LouIty L Louky I Tanec I. Tanec IV
Lil Zdaněk 0IIBrac.r.m - Bez názvu
MachBk Roman UIIarac.ČRl-Tráva 1Tráva 2
Marhan Potr UUIWIV.áU - NočIi Irátky
Niesig Petr lUbarac.r.m - Phci to nevzdáme. Portrét •Království 1*Protisviítlo.

Kudyk vrcholu? Hora Vmlze
Novák Jiří UlJarac.CRl- Dialog.Sfinga. Jawa.zrcadllli]
Nováková Anna lLIbarac.ČRl- Ladak I. Ladak II.Ladak III
Oujezký Roman lRumburk,ČRl-Pohled z Jahodová cesty. Lužz Lože ráno. Lučnivodopád na jaře.

Zima pod Luží.UBrtnlckáho potoku
Palečková Hana lUbarac.ČRl-Vzávěji, Ralsko. Medvídek
Plař Zdeněk Uurnov.CRl-Divoký potok I.Divoký potok II.Divoký potok Il Divoký potok IV
Pytel Jalllsz lJallllliaGóra.PlJ - Šzranica [ 1362 m.uJ
Růřičková Miroslava ml. DIJBrBc.au - Schodiště
Růžičková Miroslava st llIIInc. áU - Zre".
Synek Jiří lStráž lili Kallkllll,CRl-PaMlulický dosili
Šófrová Pavla UInIIV.ČIJ- Česká ŠVýcarsko L I. _IV. V
TIIII1IIB I.IDIš Unov. ČIU- _ká poušť. Tři kočky. Měsíc nad JarichIIm. V .DIská poušti
Urb.vá Markáta Unov. r.m - Ustol! L Ustolu n.V_viti
Vlk VI•••• 0IJarII:. ČIU- Úsměv. Oči
Votava Martil llIJne. ČIl- Bez názvu
Wimler Petr UII'IIOV.ČIl- SVálavičkalUlá Skála. hboskalsko. Strážce
lnrzIá Maria lPIavy.ČIJ- Zre. Po ŽIIích.Záře podzilll, ••11.0r.l.8dová •••


